Karlino, dn. 27 wrzeénia 2012 r.
PROTOKOL Z WIZJI LOKALNE)

Dotyczy: postepowania ,Wymiana instalacji elektrycznej wraz remontem budynku biblioteki w
Karlinie przy ul. Traugutta 6”.

W dniu 27.09.2012r. o godz. 9.00 na terenie Biblioteki publicznej w Karlinie odbyta sie wizja
lokalna pomieszczen biblioteki celem zapoznania wykonawcéw z planowanymi robotami.

Na spotkanie zgtosili sie przedstawiciele zainteresowanych firm, ktérych z ramienia
Zamawiajgcego, po pomieszczeniach oprowadzali Pan Pawet Filipowicz i Rafat Fitek.

W trakcie wizji lokalnej zadano pytania:

1. Czy w przypadku zmian wymiaréw otwordw drzwiowych Wykonawca musi przewidziec
wykonanie nadprozy?
Odpowiedi:
Po wykonanych odkrywkach jezeli okaze sie ze podparcie nadproza dla nowego otworu
bedzie niewystarczajace Wykonawca musi skalkulowacé to w ofercie.
2. W jaki sposéb nalezy zabezpieczy¢ posadzke przed skurczem betonu.
Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie siatki przeciwskurczowej lub zbrojenia rozproszonego.
3. Jakie przybory sanitarne nalezy zamontowac¢ jako przybory dla 0séb niepetnosprawnych

Odpowiedzi.

Nalezy zastosowac uchwyty jak na zdj. Ponizej.

s




Prosze poda¢ wymiary naswietli

Odpowiedi.

Przyblizone wymiary naswietli wynoszg 0,6x0,6 m — 2 szt,, 1,1mx0,8 m — 3 szt, 1,8x0,8 m - 2
szt,

Czy w ramach rozbidrek nalezy przewidziec rozbidrke parkietow?

Odpowiedz.

Tak, nalezy przewidzie¢ rozbidrke parkietow.

Czy nalezy wykonac nowe ztacze pomiarowe?

Odpowiedz.

Tak, nalezy przewidzie¢ demontaz starego ztgcza i wykona¢ montaz nowego ztacza
kablowego zgodnie z dokumentacjg techniczna.

Czy w pomieszczeniach piwnicy mozna wykonac instalacje natynkowa?

Odpowiedz.

Instalacje natynkowa moina wykonaé w piwnicach umiejscowionych pod MGOPS, w
pozostatych piwnicach gdzie sg pomieszczenia uzytkowe nalezy wykonac instalacje
podtynkowa.

Czy przewidzie¢ w ofercie wykonanie szafy rakowej w celu przylaczenia instalacji
teletechnicznych?

Odpowiedz.

Nalezy zamontowac dwie centrale osobno na MGOPS osobno na pozostatg czes¢ obiektu. W
szafce nalezy zamontowac patchpanel 19", UPS, listwy zasilajacg komputery (MGOPS — 20
komputerdw, biblioteka — 4 komputery), D-LINK).

W korytarzach MGOPS wystepujg oktadziny z paneli PCV. Po ich demontazu bedzie brak
mozliwosci ponownego ich montazu. Prosze o wyjasnienie.

Odpowiedz.

Po wykonanym demontazu paneli i wykonaniu instalacji nalezy odtworzy¢ wskazane
powierzchnie z tynku zwyktego. Powierzchnia do odtworzenia okoto 30 m2. Wykonawca
wskazane roboty winien uwzgledni¢ w ofercie.
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mozliwosci ponownego ich montazu. Prosze o wyjasnienie

Odpowiedz.

Po wykonanym demontazu nalezy odtworzy¢ wskazane powierzchnie w tynku zwykfego.
Powierzchnia do odtworzenia okoto 30 m2. Wykonawca wskazane roboty winien uwzglednic¢
w ofercie.

Prosimy o potwierdzenie ilosci drzwi do wstawienia: 8 szt. o wym. 100x200 cm oraz 80x200
cm.

Odpowiedz.

Zamawiajacy potwierdza wskazane wyzej ilosci stolarki drzwiowe;j.

Prosimy o podanie czy Wykonawca musi zastosowaé oprawy producenta wskazanego w
dokumentacji.

Odpowiedz.

Jezeli w dokumentacji projektowej, przedmiarach robdt podano nazwy materiatow,
produktow lub urzadzen konkretnych systemow lub producentow to nalezy
traktowac to jedynie, jako okreslenie pozadanego standardu i jakosci. We wszystkich
takich sytuacjach wykonawca moze zaoferowac rownowazne materiaty, produkty lub
urzadzenia. Jezeli wykonawca powotuje sie na rozwigzania rownowazne opisywanym
jest obowigzany wskaza¢, ze oferowane dostawy i roboty budowlane spetniaja
wymagania okreslone przez zamawiajacego.

Czy we wszystkich toaletach nalezy zamontowac urzadzenia dla oséb niepetnosprawnych
Odpowiedz.

Urzadzenia nalezy zamontowac tylko w jednej tazience.

Czy Zamawiajacy przewiduje montaz sufitéw podwieszanych.

Odpowiedz.

Nie.

Czy ramach prowadzonych prac nalezy wykona¢ wyréwnanie tynkdw.

Odpowiedz.

Tak w pomieszczeniach biblioteki nalezy wykona¢ naprawe i uzupetnienia tynkow,
wyrdwnanie $cian i utozenie gladzi bad? tynku mozaikowego. W pozostatej czesci budynku
nalezy po wykonanych wykuciach wykona¢ wyrownanie écian zgodnie ze stanem istniejgcym
i wykonac roboty malarskie. !
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